UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:        /SNN-TS

V/v tháo gỡ khó khăn của ngành thủy sản

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng  3  năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở, ngành: Công thương, Tài chính; Tài nguyên và

Môi trường;

- Ngân hàng Nhà nước chi nhánh Hà Tĩnh;

- Các Chi cục: Thủy sản, Chăn nuôi và Thú y, Quản lý

chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản;

- UBND các huyện, thị xã ven biển và Thành phố Hà Tĩnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại văn bản số 946/UBND-NL3

ngày 24/02/2024 về việc tháo gỡ khó khăn ngành thủy sản theo ý kiến chỉ đạo

của Phó thủ tướng Chính phủ Trần Lưu Quang (văn bản đã được UBND tỉnh gửi

các sở, ngành và địa phương). Nhằm tháo gỡ khó khăn ngành thủy sản, góp phần

thúc đẩy phát triển ngành thủy sản, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề

nghị các Sở, ngành, đơn vị, địa phương liên quan có tên trên căn cứ các nội dung

chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ theo chức năng, nhiệm vụ của các đơn vị

triển khai các nội dung thuộc thẩm quyền.

 Quá trình triển khai thực hiện có khó khăn, vướng mắc gửi báo cáo về Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để tổng hợp báo cáo, tham mưu UBND

tỉnh triển khai chỉ đạo.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các đơn vị, địa phương

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ NN&PTNT
- Cục Thủy sản;
- UBND tỉnh;         (để b/c)
- Giám đốc Sở;
- Lưu VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đức Nhân

		2024-03-01T16:33:40+0700

		2024-03-01T17:20:58+0700

		2024-03-04T07:49:36+0700

		2024-03-04T07:50:14+0700

		2024-03-04T07:50:46+0700